ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМ(}IIЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* -//.и, м /f6# -5

О внесении изменений в rryнкг. 1

постановлениrI Администрации
города Смолецска от 31.05.2023
Ns 140l-адм <<О возложении Еа

ка:}енное

rrреждение <<Строитель> функций
технического зак{вчика с

доведением лимитов бюджетных
обязательств по выполнению работ
на отдельных объекгах в городе
Смоленске>>

в соответствии с законами от 06.10.2003 Л! 1зl-ФЗ (об
общих приЕципах организации местЕого самоуправJIения в Российской

, от 05.04.2013 Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муЕиципапьньж
нужд>, руководствуясь Уставом МКУ <Строитель>>, Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Смоленска от
31.05.2023 Ns 1401-адм <<О возложении на муницип.шьное казенное рреlсление

функций техцичесiого заказчика с доведением лимитов
бюджетrrьrх обязательств по выполненшо работ на отдельных объектах в городе
Смоленске>> изменения, дополнив его абзацами аледующего содержания:

<с <Устройство (монтаж) наружного освещения объекга культурного
наследия <Админис,гративное здание>>, г. Смоленск, ул, Карла Маркса, д, 10>;

- <Устройство (монтаж) наружного освещения объекта культурного
наследия <Административное здание>>, г. Смоленск. ул. Карла Маркса, д. l4>; '

- <Устройство (монтаж) наружного освещения входной группы в
Лопатинский сад, г. Смоленск, ул. Ленина, д.2а>>.>>.

2

2. Управлению информационных техцологий Администрации города
Смоленска разместйiь настоящее постановление на официальном сайте
Администрачии города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зап{еститеJuI Главы города Смоленсkа по городскому

Глава города Смоленска А,А, Новиков(